inicialment el projecte de l’obra local ordinària denominat “Millora al camí de Tavertet a Rupit 
conegut també com el camí del penyasegats, al terme municipal de Tavertet – 2a fase, que” 
ha estat redactat per l’arquitecte Joan Tenas Torres, col·legiat 23748-5, amb un pressupost 
d’execució per contracta de cent vint-i-un mil euros (121.000,00 €), l’IVA inclòs.

Aquest projecte, juntament amb l'expedient tramitat, s'exposa al públic a l'efecte que es 
pugui examinar i presentar-hi possibles al·legacions durant el termini de trenta dies, 
comptats a partir de l'endemà de la publicació de l'últim d'aquests anuncis en el BOP de